
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Převodová vrtačka
OPTIdrill DH 40
CTP
Objednací číslo:
3034351

Produkt již není v nabídce

Prevodová stĺpová vŕtačka s
krížovým stolom pre frézovanie a
vŕtanie.

Těžké, masivní litinové provedení
Závitovací cyklus
Strojní posuv pinoly
Broušená převodová kola běžící v olejové lázni zajišťují velmi klidný chod
Velký křížový stůl
Velký rozsah otáček 95 – 3 200 ot/min
Dvoustupňový kvalitní elektromotor
Výškově přestavitelná vrtací hlava i křížový stůl
Přesně nastavitelná vedení stolu pomocí klínových lišt
Pravý / levý chod
Vrtací hlavu lze naklopit o ± 45
Seřiditelné klínové lišty
Doraz vrtací hloubky
Doraz vrtací hloubky je nastavitelný v rozsahu 0 – 120 mm. Posuv se po dosažení nastavené vrtací hloubky
automaticky vypne a vratná pružina vrátí pinolu do výchozí polohy.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Vrtací hlavička B 16 (1 – 13 mm)
T-matice
Redukční pouzdro MK 4 / MK 3
Kuželový trn MK4 / B 16

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Vŕtací výkon trvalý | oceľ 28 mm
Vŕtací výkon max. | oceľ 32 mm
Max. vŕtacia hĺbka 120 mm
Max. priemer stopkovej frézy 25 mm
Max. priemer nožovej hlavy 76 mm
Rozmery pracovného stola 730 × 210 mm
Max. zaťaženie stola 50 kg
T-drážky | počet 3
T-drážky | veľkosť 14 mm
T-drážky | rozstup 63 mm
Kužeľ vretena MK4
Otáčky 95 – 3200 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Počet rýchlostných stupňov 2 × 6
Max. vzdialenosť vretena a pracovného stola 600 mm
Max. vzdialenosť vretena a základne 920 - 1180 mm
Priemer pinoly 75 mm
Uhol naklopenia frézovacej hlavy -45 ° až +45 °
Príkon 1100 / 1500 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1060 × 2090 × 750 mm
Hmotnosť 350 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Rýchloupínacia hlavička 1 - 16
mm, MK4

Objednací číslo 3050574
Cena bez DPH 96 Kč
Cena s DPH 116 Kč

Vrtáky HSS-Co, sada 25 ks, 1 – 13
mm

Objednací číslo 3201010
Cena bez DPH 70 Kč
Cena s DPH 85 Kč

Upínací tŕň pre valcové frézy
MK4/M16/22 mm

Objednací číslo 3352103
Cena bez DPH 56 Kč
Cena s DPH 68 Kč

Upínací tŕň MK4, B16 pre vŕtaciu
hlavičku

Objednací číslo 3050661
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč

Presné podkladací dosky - sada
20 ks

Objednací číslo 3354001
Cena bez DPH 168 Kč
Cena s DPH 203 Kč

Výškovo prestaviteľný koník Rst
1 pre RT 150

Objednací číslo 3356155
Cena bez DPH 152 Kč
Cena s DPH 183 Kč

Deliaci stôl RT 150

Objednací číslo 3356150
Cena bez DPH 380 Kč
Cena s DPH 459 Kč

FMS 100

Objednací číslo 3354100
Cena bez DPH 184 Kč
Cena s DPH 222 Kč

Montáž chladenia

Objednací číslo 9002000
Cena bez DPH 80 Kč
Cena s DPH 97 Kč

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč


